
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

от                    г.                                                                                        №  
          

Об итогах проведения муниципального этапа  

конкурса «Учитель года»  в Лениногорском 

муниципальном районе в 2022-2023 учебном году 

 

 

На основании приказа МКУ «Управление образования» ИКМО «ЛМР» РТ от 18.11.2022  

№ 1211 «О проведении школьного и муниципального этапов  конкурса  «Учитель года» в 

Лениногорском муниципальном районе в 2022-2023 учебном году», в целях повышения 

социального статуса педагогических работников и престижа учительского  труда, 

распространения передового педагогического опыта лучших учителей, 14,15 декабря 2022 года 

на базе МБОУ  «СОШ №7»  был проведён муниципальный этап конкурса профессионального 

мастерства педагогов «Учитель года». В данном конкурсе приняли участие педагоги из 

следующих общеобразовательных учреждений: МБОУ «ООШ №1», МБОУ «СОШ №2», МБОУ 

«СОШ №4», МБОУ «СОШ №5»,  МБОУ «СОШ №6», МБОУ «СОШ №7», МБОУ «СОШ №8», 

МБОУ «СОШ №10», МБОУ «Гимназия №11», МБОУ «Лицей №12», МБОУ «СОШ №13», МБОУ 

«Зеленорощинская СОШ», МБОУ «Старокувакская СОШ».  

        Конкурсанты продемонстрировали свое мастерство в работе с учащимися, поделились 

опытом работы через конкурсное испытание «Мастер-класс».  

        На основании вынесенного решения членов жюри,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Присудить призовые места и наградить грамотой Управления образования  в номинации 

«Учитель года»: 

1 место -  Муравцеву  Наталью Дмитриевну, учителя физики МБОУ «СОШ №5»;   

2 место - Давлетшину Наталью Васильевну, учителя английского языка МБОУ «СОШ 

№10»;   

3 место - Табакову Наталью Николаевну, учителя начальных классов МБОУ «СОШ №6». 

 

2. Присудить призовые места и наградить грамотой Управления образования  в номинации 

«Педагогический дебют»: 

1 место - Богачеву Анастасию Ивановну, учителя русского языка  и литературы МБОУ 

«Старокувакская СОШ»;   

2 место - Крутову  Ирину Алексеевну, учителя начальных классов МБОУ «СОШ №7»; 

3 место - Мельникову Надежду Андреевну, учителя начальных классов МБОУ «ООШ 

№1».  

   

3. Присудить победу в номинациях и наградить грамотой управления образования: 

-Куку Надежду Анатольевну, учителя русского языка и литературы МБОУ «Лицей №12», 

победителя в номинации «Сердце отдаю детям»; 

-Ахметову Диляру Ильясовну, учителя математики МБОУ «СОШ №13», победителя в 

номинации «Творчество и вдохновение»; 

-Шафигуллину Альбину Баязитовну, учителя английского языка МБОУ «Гимназия №11», 

победителя в номинации «Творчество и вдохновение»; 

-Ризванову Галию Мазитовну, учителя начальных классов МБОУ «СОШ №2», 

победителя в номинации «Педагогическая мудрость»; 

-Александрову Карину Вячеславовну, учителя начальных классов МБОУ «СОШ №2», 

победителя в номинации «Шаги к успеху»; 

Документ создан в электронной форме. № 1385 от 23.12.2022. Исполнитель: Волдавина Л.Р.
Страница 1 из 3. Страница создана: 21.12.2022 17:59



-Копаневу Людмилу Петровну, учителя начальных классов МБОУ «СОШ №8», 

победителя в номинации «Сердце отдаю детям»; 

-Таибову Гузель Ханифовну, учителя физики МБОУ «СОШ №4», победителя в 

номинации «За волю к победе»; 

-Чибуткину Гузал Касымовну, учителя ИЗО МБОУ «Зеленорощинская СОШ», 

победителя в номинации «Педагогическая мудрость». 

 

4. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений премировать  

победителей, призеров и участников муниципального этапа «Учитель года».  

5. Объявить благодарность за высокую организацию и проведение муниципального этапа 

«Учитель года»  О.Г.Тышко, директору МБОУ «СОШ №7». 

 

6. Заместителю начальника МКУ «Управление образования» ИК МО «ЛМР» РТ 

Л.Р.Волдавиной взять под личный контроль подготовку победителей и призеров к 

зональному и региональному этапам конкурса «Учитель года».   

   

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

Начальник МКУ «Управление образования» 

      ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                                     В.С. Санатуллин 
 
 

Волдавина Л.Р. 

5-15-61 

Документ создан в электронной форме. № 1385 от 23.12.2022. Исполнитель: Волдавина Л.Р.
Страница 2 из 3. Страница создана: 21.12.2022 17:59



Лист согласования к документу № 1385 от 23.12.2022 
Инициатор согласования: Волдавина Л.Р. - 
Согласование инициировано: 21.12.2022 18:00 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1  Санатуллин В.С.  
Подписано 

23.12.2022 - 06:35  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 1385 от 23.12.2022. Исполнитель: Волдавина Л.Р.
Страница 3 из 3. Страница создана: 23.12.2022 08:40


